ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 г.  №  15/71

г. Талица

О представлении к награждению Почетными грамотами и

Благодарственными письмами участников избирательного процесса

Талицкого городского округа

За активное участие в избирательных кампаниях различных уровней,

безупречную и эффективную деятельность в избирательных комиссиях  в

связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации Талицкая

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Ходатайствовать перед Администрацией  Восточного

управленческого округа о награждении Благодарственным письмом

Восточного управленческого округа  следующих участников:

Неупокоева Дмитрия Анатольевича

Николаева Виктора Александровича

Обоскалову Светлану Геннадьевну

Шахурину Ирину Ивановну

Шубину Ларису Михайловну.

2.  Ходатайствовать перед и.о. Главы Талицкого городского округа о

награждении:

2.1. Грамотами Главы Талицкого городского округа  следующих

участников:

Музакко Светлану Сергеевну

Шелковову Наталью Владимировну

Якимова Валентина Петровича;

2.2.Благодарственными письмами Главы Талицкого городского округа

следующих  участников:

Коновалову Людмилу Васильевну

Лукину Галину Валентиновну.

3. Ходатайствовать перед Думой Талицкого городского округа о

награждении:

2.1. Грамотами Думы Талицкого городского округа  следующих

участников:

Добышева Владимира Ивановича

Лемешеву Екатерину Владимировну

Медведеву Нину Федоровну.

2.2.Благодарственными письмами Думы Талицкого городского округа

следующих  участников:

Грозина Валерия Афанасьевича

Кисель Татьяну Семеновну.

3. Разместить на сайте Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С.Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова